
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 серпня 2022                          м. Горішні Плавні 

 
Про ліквідацію Дмитрівського закладу 
дошкільної освіти «Сонечко» 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 

Керуючись Цивільним кодексом України, статтями 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 16 Закону України «Про 

дошкільну освіту», з метою приведення мережі закладів освіти у відповідність 

до соціально-економічних потреб та можливостей територіальної громади, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол №21 від 04.08.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи 

Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Код ЄДРПОУ 

25663813). Місцезнаходження юридичної особи: вул. Молодіжна, 7, с. 

Дмитрівка, Кременчуцький район, Полтавська область, 39891. 

2. Створити ліквідаційну комісію Дмитрівського закладу дошкільної освіти 

«Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (далі – ліквідаційна комісія) у складі 7 осіб та затвердити її 

персональний склад:  

Голова комісії - Кондратюк Алла Володимирівна, директор Дмитрівського 

закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків **********. 

Секретар комісії - Луценко Людмила Миколаївна, головний бухгалтер 

Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків **********. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Члени комісії: 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків **********; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків **********; 

Таран Олена Петрівна – начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********; 

Щербина Лілія Олександрівна – начальник відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, реєстраційний номер облікової картки платника податків **********; 

Кошолкіна Оксана Євгенівна - головний бухгалтер відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, реєстраційний номер облікової карти платника податків **********. 

3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії: вул. Молодіжна, 7, 

с. Дмитрівка, Кременчуцький район, Полтавська область, 39891. 

4. Ліквідаційній комісії: 

4.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємств та громадських формувань 

відповідних записів. 

4.2. Оприлюднити інформацію про прийняття рішення щодо ліквідації 

Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області на офіційних веб-

сайтах згідно з чинним законодавством. 

4.3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог – 2 місяці 

з дня оприлюднення повідомлення про прийняття рішення щодо ліквідації 

Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

4.4. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4.5. Провести повну інвентаризацію майна станом на 01.11.2022 та в 

строк до 25.11.2022 оформити акт інвентаризації. Один примірник акта 

інвентаризації надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

4.6. Подати в установленому порядку на затвердження 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської області 

ліквідаційний баланс станом на 01.12.2022. 

5. Голові ліквідаційної комісії, директору Дмитрівського закладу 

дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області Кондратюк А.В.: 

5.1. Видати наказ по закладу, відповідно до повноважень, про ліквідацію 

Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області у 5-денний термін з 

дня прийняття цього рішення. 

5.2. Ознайомити під підпис всіх працівників Дмитрівського закладу 

дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області з наказом про ліквідацію у строк 

до 25.08.2022. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)              Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


